


Edição 1.509 | Ano 2024
16 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: A681JL6Q-CRGCLBKV-6BSZGGDQ-VE0EN0VH
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/



EXTRATO DE TERMO ADITIVO nº 01/2024 DE PRAZO DO CONTRATO N. º
PMI643/2023

CONTRATO nº PMI643/2023
CONTRATANTE:  Município de Itaberaba/Bahia-Secretaria de Infraestrutura e
D. Urbano.
OBJETO:  Construção  de  uma  Quadra,  incluindo  área  de  convivência  no
Povoado de Santa Quitéria no Município de Itaberaba/Bahia 
CONTRATADA: RESTAURAÇÕES E AMPLIAÇÕES SOUSA LEITE LTDA-ME
 CNPJ/MF: nº 04.268.526/0001-08
PRAZO ACRESCIDO: O presente instrumento terá vigência de 19 de abril até
19 de agosto de 2024.

ORIGEM: Tomada de Preços nº 12/2023.
DATA: 16 de abril de 2024.
GERALDO  CLOVES  DE  OLIVEIRA  CRISTINO-Secretário  de  Infraestrutura  e
Desenvolvimento Urbano.

Edição 1.509 | Ano 2024
16 de abril de 2024

Página 3

EXTRATODE TERMOADITIVO

Certificação Digital: A681JL6Q-CRGCLBKV-6BSZGGDQ-VE0EN0VH
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/


	EXTRATO
	EXTRATO DE TERMO ADITIVO


		2024-04-16T00:10:16-0300




